

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 太田 丈之

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.1	携帯電話使用料6月分		1,983	-1,983
R5.6.6	インターネット使用料6月分		3,851	-5,834
R5.6.9	「西鋭夫フーヴァーレポート」年間購読料		18,150	-23,984
R5.6.27	「千葉日報オンライン」年間購読料		34,000	-57,984
R5.6.29	令和5年度上半期分	320,000		262,016
R5.7.1	携帯電話使用料7月分		1,983	260,033
R5.7.5	インターネット使用料7月分		3,851	256,182
R5.7.12	市外視察旅費 北海道江別市、石狩市、札幌市7/12-7/14		142,000	114,182
R5.8.1	携帯電話使用料8月分		1,983	112,199
R5.8.3	インターネット使用料8月分		3,851	108,348
R5.8.3	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		10,000	98,348
R5.9.1	携帯電話使用料9月分		1,983	96,365
R5.9.5	インターネット使用料9月分		3,851	92,514
R5.9.7	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	87,514
R5.9.19	新聞代(日本経済新聞)		200	87,314
R5.9.20	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		2,000	85,314
	計	320,000	234,686	85,314